
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec

	[image: Oficiální stránky obce Janová]
	Obec Janová

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Obec	Základní info
	Historie obce
	Sdružení	Hasiči
	Myslivci
	Včelaři


	Okolí obce
	Kultura a sport
	Janovské listy
	Krizové řízení obce


	Obecní úřad	Zastupitelstvo
	Úřední deska
	Dokumenty	Usnesení ZO
	Zápisy ZO


	Hospodaření obce
	Výbory	Kontrolní výbor
	Finanční výbor
	Výbor  pro kulturu a sport


	Czech Point
	E-podatelna
	Povinné informace
	Poplatky
	Nakládání s odpady
	Kanalizace
	Životní situace
	Úřední hodiny


	Aktuálně	Aktuality
	Kalendář akcí
	Počasí
	Hlášení rozhlasu
	Mobilní aplikace V obraze


	Služby	Školka
	Sportovní hala
	Ubytování 
	Inzerce	Vložit Inzerci


	Firmy	Přidat vlastní firmu


	Sport	TJ Tatran Janová
	Šipky
	Cvičení dětí


	Turistika	Okolí
	Doprava
	Cykloturistika


	Územní plán
	Svoz odpadu


	Kontakt
	GDPR
	Fotogalerie	2024
	2023
	2021
	Obec letecké snímky 2020
	2019
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	Okolí obce
	Výročí 500 let obce







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Obec


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                    
        Obec Janová 

        
        Janová (původně Johanová) se rozkládá asi 4 km jihovýchodně od Vsetína při ústí Janovského potoka do Vsetínské Bečvy. Střed obce leží v nadmořské výšce kolem 360 m n.m., nejvyšší nadmořské výšky 655 m n.m. dosahuje vrch Lysný. Charakter okolní krajiny silně ovlivnila valašská pasekářská kolonizace v 16. století, která vedla ke vzniku hodnotné a vyvážené kulturní krajiny s rázovitou lidovou architekturou. Typické je střídání pastvin s lesními porosty, dlouhých úzkých údolí s hřebenovými partiemi, ze kterých jsou daleké výhledy do kraje. O výjimečných přírodních hodnotách zdejší vyvážené kulturní krajiny svědčí i to, že značná část katastru obce leží v Chráněné krajinné oblasti Beskydy.



    



                                                                                                
        Zprávy

        
        
            
                        
                
        10.04.2024
            


                    
                
                    [image: Dřevěné brikety a pelety za zvýhodněnou cenu od firmy LES 1]
                
            

                    
        Dřevěné brikety a pelety za zvýhodněnou cenu od firmy LES
    


                    Firma LES nabízí dřevěné brikety a pelety za zvýhodněnou cenu. Objednávky a další informace naleznete na www.lestrencin.sk nebo na tel. čísle: +420735945870.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        03.04.2024
            


                    
                
                    [image: Hlášení místního rozhlasu 3.4.2024 1]
                
            

                    
        Hlášení místního rozhlasu 3.4.2024
    


                    Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve středu 10.4.2024 požadované kontroly a čištění komínů za 450Kč, čištění plynových kotlů za 450Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1100Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat na tel.: 608748989.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        27.03.2024
            


                    
                
                    [image: Hlášení místního rozhlasu 27.3.2024]
                
            

                    
        Hlášení místního rozhlasu 27.3.2024
    


                    Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve středu 10.4.2024 požadované kontroly a čištění komínů za 450Kč, čištění plynových kotlů za 450Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1100Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat na tel.: 608748989.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        27.03.2024
            


                    
                
                    [image: Chovatelské potřeby a krmiva - rozvoz domů 1]
                
            

                    
        Chovatelské potřeby a krmiva - rozvoz domů
    


                    Firma Habeo nabízí rozvoz až domů celého sortimentu zboží - granule, konzervy nejen pro psy a kočky, široký sortiment živého krmení a nástrah pro teraristy, akvaristy i rybáře. Dále krmiva a doplňky pro chovatele slepic, králíků a ostatních hospodářských zvířat. Rozvoz zpravidla každý čtvrtek.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        18.03.2024
            


                    
                
                    [image: Revize, kontrola a čištění komínů 10.4.2024 1]
                
            

                    
        Revize, kontrola a čištění komínů 10.4.2024
    


                    Sdružení kominíků a topenářů bude ve středu 10.4.2024 provádět kontrolu a čištění komínů za 450,-Kč, čištění plynových kotlů za 450,-Kč a revizi kotlů na tuhá paliva za 1100,-Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat od PO-PÁ v čase 8-16hod na tel.: 608748989.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                
                                                                                
                                                    
        Úřední deska

        
        
            
                        
                
        05.04.2024
                                - 08.06.2024
            


            
        Volby do EP - stanovení počtu členů OVK
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        02.04.2024
                                - 17.04.2024
            


            
        Výzva k vyzvednutí zásilky
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        26.03.2024
                                - 11.04.2024
            


            
        Záměr Obce - pronájem
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        26.03.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Rozpočtové opatření č. 2 / 2024 Obec Janová
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        26.03.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Hodnotící zpráva obce Janová za rok 2023
    


            
                
        

    

    



                                            

                                        
                                                    
        Kalendář akcí

        
        
            
                        
                                    
        17.04.2024
            


            
        Očkování psů a koček proti vzteklině
    


                    Pozvánka k pravidelnému očkování psů a koček proti vzteklině, ve středu 17. dubna 2024 v čase: 18:00 proti ZD 18:10 u Obecního úřadu 18:30 u Jozefíků v Hořansku. Psa přiveďte s náhubkem, kočku v síťové tašce. S sebou průkaz s potvrzením dřívějšího očkování. Cena za jedno očkování 200,- Kč.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                    
        17.05.2024
            


            
        Tříděný odpad - SKLO
    


                    Svoz tříděný odpad - SKLO

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                    
        02.08.2024
            


            
        Tříděný odpad - SKLO
    


                    Svoz tříděný odpad - SKLO

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                                    
        01.11.2024
            


            
        Tříděný odpad - SKLO
    


                    Svoz tříděný odpad - SKLO

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                            

                                        

                

                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 10.04.2024




